1      http://www.criciuma.sc.gov.br

   Nº 1502 – Ano 7 Quinta - Feira, 19 de Maio de 2016

Editais...........................................................................................................................................................................1

Aviso de Retificação.....................................................................................................................................................2

Editais

Governo Municipal de Criciúma

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014/2016
   CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA/SC, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação pertinente, bem como com o
que dispõe o Edital de Concurso Público n° 001/2016, homologado o resultado final pelo Decreto SA/nº 575/16 de 19.04.2016, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no concurso público para comparecer no prazo de 30 dias, a partir da data
de publicação no Diário Eletrônico do Município, no horário das 8:00 às 17:00 horas, no Departamento de Apoio Administrativo da
Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Criciúma, sito à Avenida Estevão Emilio de Souza nº 325 - Bairro Ceará, para posse
do respectivo cargo:

  Cargo: SERVENTE ESCOLAR - CH semanal: 40 h
CLASSIF NOME

55ª IVETE DAL SENT MACHADO

56ª DARCILENE DE OLIVEIRA TEIXEIRA SOARES

57ª ANDRE LUIZ DA SILVEIRA TORRES

58ª ROSANGELA FERMINO MEDEIROS MENDES

59ª JERUSA BASILIO ROZA

60ª EMANOELLY VOZIVODA TABACZUK

61ª FABIANA SIPINSKI DE BONA

62ª ELIETE ANSELMO

63ª SANDRA LUCIA DE MACEDO GRISA

64ª VANESSA DA SILVA FERNANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA, 18 de maio de 2016.
MÁRCIO BÚRIGO - Prefeito Municipal
ERM/mrz

___________________________________________________________________________________________________________________________________________

Índice

Quinta - Feira, 19 de Maio de 2016 Nº 1502 – Ano 7

2      http://www.criciuma.sc.gov.br

   Nº 1502 – Ano 7 Quinta - Feira, 19 de Maio de 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 075/2016
CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA/SC, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação pertinente, bem como com
o que dispõe o Edital de Concurso Público n° 001/2014, homologado o resultado final pelo Decreto SA/nº 466/14 de 28.04.2014,
CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado e classificado no concurso público para comparecer no prazo de 30 dias, a
partir da data de publicação no Diário Eletrônico do Município, no horário das 08:00 às 17:00 horas, no Departamento de Apoio
Administrativo da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Criciúma, sito à Avenida Estevão Emilio de Souza nº 325 -
Bairro Ceará, para posse do respectivo cargo:

Cargo: NUTRICIONISTA - CH semanal: 30 h

Classif. Nome do candidato

7ª LIZ CORREA FABRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA, 18 de maio de 2016.

   MÁRCIO BÚRIGO - Prefeito Municipal
   mrz.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Aviso de Retificação
Governo Municipal de Criciúma

AVISO DE RETIFICAÇÃO

 RETIFICAR a publicação do Extrato do Terceiro Termo Aditivo do Contrato Nº 039/FMS/2014, publicado no Diário Oficial nº 1501, dia
18/05/2016 (Quarta-feira).

 Onde se lê: ...Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 039/FMS/2014.

 Leia-se: ...Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 039/FMS/2014.

 Neli Sehnem dos Santos – Diretora Executiva de Licitação e Contratos.

______________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAR a publicação do Extrato do QuintoTermo Aditivo do Contrato Nº 024/FMS/2013, publicado no Diário Oficial nº 1501, dia
18/05/2016 (Quarta-feira).

 Onde se lê: ...Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 024/FMS/2013.

Leia-se: ...QuintoTermo Aditivo ao Contrato nº 024/FMS/2013.

 Neli Sehnem dos Santos – Diretora Executiva de Licitação e Contratos.

		2016-05-18T16:46:46-0300
	MUNICIPIO DE CRICIUMA:82916818000113